
 

 

 

 
 

Pisarna: Uradne ure bodo v petek, 26. 4. 2024, in 3. 5. 2024 od 8.30 do 10.00. 

Veliko zadev lahko uredimo po telefonu (031 318 814), mailu 

(zupnija.izola@rkc.si) in pošti (Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola). Dobrodošli tudi izven 

uradnih ur. 
Prihodnjo nedeljo je praznik prvega obhajila. Na praznik bomo krstili tudi nekaj otrok in 

eno odraslo osebo. Po škofovem pooblastilu bomo imeli tudi podelitev zakramenta svete 

birme za Tino in Tilna, ki sta že odrasla in sta se pripravljala zadnje leto na prejem 

zakramentov. Naše novokrščence, prvoobhajance in birmanca priporočamo vsem 

kristjanom v molitev. Vsi bomo obnovili naše krstne obljube in premislili, kako 

gospodarimo z zakramenti in darovi, ki smo jih prejeli, ko smo sami prejeli zakramente. 

Župnija je kakor mati, ki rojeva nove kristjane in potem jih hrani in skrbi, da se v družini 

počutijo sprejete in dobrodošle.  

V petek smo se vrnili z zelo lepega romanja v Asizi. Naši mladi so lepo sprejeli in kot 

pravijo doživeli romanje. Molili smo tudi za vas in bodoče birmance. Vprašajte jih, radi 

vam bodo pripovedovali, kako je bilo na poti.  

V sredo bomo imeli dekanijsko konferenco v Izoli. Duhovniki somašujemo ob 9h.  
 

Nedeljsko vprašanje: V četrtek je Vnebohod. Koga se spominjamo da je šel v nebesa 40 dni po veliki noči?    
 a) Sveti Frančišek;    b) sveti Anton;     c) sveti Maver;   d) Jezus  
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V Katoliški cerkvi bomo v četrtek, 9. maja 2024, obhajali slovesni praznik 

Gospodovega vnebohoda, ko je od mrtvih vstali Kristus dopolnil zemeljsko 

delovanje in odšel v nebo. 

Gospodov vnebohod je poleg velike noči in binkošti eden izmed 

najpomembnejših krščanskih praznikov, ki so ga zanesljivo obhajali že ob 

koncu 4. stoletja. Praznik obhajamo štirideset dni po veliki noči, saj se je 

Jezus po svetopisemskem izročilu po vstajenju štirideset dni prikazoval 

učencem in izbranim pričam, preden je odšel v nebo. 

Gospod Jezus je odšel z besedami: Jaz sem z vami vse dni, do konca sveta. 

Se pravi, da je odšel zato, da bi lahko bil z vsakim človekom, kjerkoli na 

svetu in vsak dan, kjerkoli že smo, časovno in krajevno. 
 

Verouk = Kateheza: Prihodnji teden je reden verouk za vse skupine.  
 

Parkiranje pred cerkvijo prihodnjo nedeljo za sveto mašo ob 10h bo možno 
samo za invalidne osebe. Vsak, tisti ki zmore nekaj sto metrov peš, naj 
pride peš, kdor ne zmore naj pripelje pred rampo. Bomo tam postavili koga, 
ki bo »pogledal diagnozo« in odprl rampo. 

 dan / god cerkev ura mašni namen 

6. 
VELIKONOČNA 

NEDELJA 
5. 5. 2024 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
9.00 
10.00 
19.00 

† duh. Gašper in †† iz družin Prelc in Trebec 

† Adriano Korenika 

† Marjo, Boris, Kristjan, Santina, Aldo, Olga 

† Remigio, Franko in Bruno 

PONEDELJEK 
Dominik Savio, minis. 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
19.00 

† Ivica Jenko 

† Blaž Pahovič 

TOREK. 
Korte  

sv. Maver 
17.30 
19.00 

za duhovne poklice in svetost poklicanih 

8. dan † Roza Munda, Leninova 2 

SREDA  
sv. Maver 
sv. Rok 

9.00 
19.00 

za zdravje Silvane 

† Frančišek Potočnik 

ČETRTEK 
Gospodov 
vnebohod  

sv. Maver 
Korte  

sv. Maver 

9.00 
19.00 
19.00 

† Ivica Perič 

za naše drage rajne iz župnije 

†† Aleksander Kovačič, Orlanda in Žarko 

PETEK  sv. Maver 19.00 
† Laura Tripar, dar Marija 

†† Štefan in Lino Markežič 

SOBOTA  
Bolnica 

Marija Aliet. 
 

16.30 
19.00 

 

Bertoki župnija 

† Kristina Bertalanič 

† Tatjana Tota 

7. 
VELIKONOČNA 

NEDELJA 
12. 5. 2024 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
9.00 
10.00 
19.00 

v. č. Materi Božji, za 90 let v zahvalo 

†† Andrej Mejak in Franko Kleva 

za krščence, prvoobhajance in birmance 

8. dan † Igor Horvat, Okt. revol. 34 

4. VELIKONOČNA NEDELJA 
 

Asizi, Umbrija v iskanju 
svetosti Frančiška, Klare, 
Carla in tiste svetosti, ki 

jo je Bog položil v 
vsakega od nas 

mailto:zupnija.izola@rkc.si


 

 

Prvoobhajanci in starši:   Dobimo 

se zopet danes v nedeljo 5. 
maja ob 9h. Prvo obhajilo bo 
12. maja.  
Priprave: V ponedeljek ob 18h. 
Potem sodelujete še pri sveti maši in šmarnicah, ki so ob 19h. 
V torek in sredo pridite pol ure pred mašo ob 18.30.  Med mašo bomo imeli 
majhno razlago, kaj se pravzaprav dogaja.  
V četrtek se dobimo ob 18h. Reden verouk odpade. 
 

V petek se dobimo ob 16h, da očistimo in okrasimo Cerkev in cerkev.  Ob 
17.45 bomo imeli kratko vajo, kako bo potekalo v nedeljo. Ob 18.30 bomo 
imeli češčenje Jezusa, ki bo na oltarju pod podobo kruha. Ob 19h bo potem 
sveta maša in šmarnice.  
Sobota je dan, ko se pripravljamo na zakramente v domači družini. Zelo 
lepo povabljeni k maši in šmarnicam v cerkev svete Marije Alietske ob 19h. 
Prihodnjo nedeljo pridete oblečeni v prvoobhajanske obleke ob 9.30. Ne 
prej. Pred cerkvijo bo parkirišče samo za invalide. 

Znotraj cerkve bomo 
imeli posebnega 
fotografa za slikanje. 
Drugi umetniki naj se 
med mašo in obredi 
zdržijo svoje 
fotografske 
ustvarjalnosti. Dajte si 
duška pred in po sveti 
maši. 
 

Birmanci Izola / Korte 

2025: Šmarnice, ki 

potekajo v mesecu 

maju vam prinašajo z 

udeležbo pri sveti maši 

dvojne točke. Označite 

v liturgičnem zvezku. 

Ob nedeljah ni šmarnic, 

zato ob ponedeljkih 

preberemo dvojno 

zgodbo.  Naj vas 

nebeška Mati spremlja 

v pripravah in v 

pričakovanju prihoda 

Svetega Duha.    
 

Birmanci Izola / Korte 2023 in mladina:   Vi ste priče! Pripovedujte, kaj ste doživeli 

na romanju, da bo še kdo zahrepenel po lepoti in svetosti. Navzočnost Očeta in 

Sina in Svetega duha, ni nekaj, kar se odkrije samo v Asiziju. Gremo pa tja in se 

naučimo odkrivati Navzočnost in potem to odkrivanje nadaljujemo tudi doma, v naši 

župniji in v družini in v skupnostih, ki jim pripadamo. Skupnost kristjanov na poti 

ostane, tudi ko formalno nismo več na romanju. Podpirajmo drug drugega, 

posebno kadar se zgodi, da kdo obnemore.   
 

Molitvene skupine: Ob torkih po sveti maši pripravlja molitev Molitvena skupina Božjega 
usmiljenja. Vsak četrtek pol ure pred mašo češčenje Jezusa v evharistiji. V petek pol ure 
pred sveto mašo vabljeni, da utihnemo pred Gospodom in ga častimo v Najsvetejšem. 
 

Pevske vaje:  redno v petek 10. maja ob 20h 
 

Verski tisk: Redno je na razpolago:  Družina, Ognjišče, Beseda, Magnifikat, 
Cerkev, Misijonska obzorja … in še kaj.  
 

Vaš dar župniji: Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, Izola. Nabiralnik, osebno župniku ali na 

TRR: SI56 1010 0003 7271 372. Nabiralniki v cerkvi svetega Mavra so namenski: misijoni, 

za Karitas in za tisk. Pri Lurški Mariji, tam, kjer se prižigajo lučke, in nabiralnik, kjer piše 

»za cerkev«, zbiramo za tekoče stroške in popravila pri cerkvah v župniji. 
 

Župnija Korte, TRR: SI56 1970 0501 5349 155. Korte 73, 6310 Izola. 
 

Dar za sveto mašo (23,00 €) se izroči osebno, ali se nakaže na župnikov osebni račun: SI56 

1970 0500 9919 483; Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola. Hvala za darove. 
 

 

Srečanje moških skupin, ki bo v soboto 11. maja ob 15h v župniji Koper - Sv. 
Marko.  Prijavite svojo udeležbo na: https://forms.gle/CH7ntVBGcL7HrtsHA  
15.00 - Agape; 15.30 - Kratka predstavitev skupin; 16.30 - Nagovor 17.00 - Moški 
krog (pogovor po skupinah); 18.00 - Plenum; 19.00 - Sveta maša. Vabljeni vsi 
možje. 
 

 

SREČANJE DRUŽIN SLOVENSKE ISTRE: »ROMARJI UPANJA« 

v nedeljo 26. maja popoldne pri cerkvi Device Marije na Vzročku (izvir 
Rižana). Okvirni program: 15.30 zbiranje in molitev za družine, 16.00 sveta 
maša, 17.00 pričevanje zakonskega para (otroci in ministranti imajo svoj 
program), 18.00 družabno srečanje in srečelov za potrebe istrske karitas.  
 

Svetilnik izdaja Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, tel. 05 99 63 550 in 031 318 814 (župnik Janez), 
zupnija.izola@rkc.si. S. uršulinke: 05 641 40 73. Odgovarja: Janez Kobal, župnik. 500 izvodov. Dobite 
nas na internetu: http://zupnija-izola.rkc.si. Iz Izole upravljamo tudi župnijo Korte. 

 

POD ČRTO: Najbolj koristna žival je svinja. Od nje lahko vse uporabimo, meso od spredaj in zadaj, kožo za čevlje, ščetine za 
ščetke in ime za zmerjanje.  

† 

NAŠI RAJNI: 
 

Roza Munda, Leninova 2, 88 let 

Igor Horvat, Okt. rev. 34, 62 let 
 

Gospod, daj jim večni pokoj! 

Župnije so poklicane, da se, izhajajoč iz svojih struktur in organizacije svojega 

življenja, pojmujejo kot »predvsem v službi poslanstva, ki ga verniki opravljajo v 

družbi, v družinskem in poklicnem življenju, ne da bi se osredotočale izključno na 

dejavnosti, ki potekajo v njih, in na svoje organizacijske potrebe« Zato je nujno, da 

župnijske skupnosti postajajo vedno bolj kraji, iz katerih krščeni odhajajo kot učenci 

misijonarji učenci in v katere se vračajo polni veselja, da bi podelili čudovite stvari, 

ki jih je Gospod storil po njihovem pričevanju ( pismo papeža župnikom) 

https://forms.gle/CH7ntVBGcL7HrtsHA
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